
    

 

     PATVIRTINTA 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus  

2021 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. 2021-V-0205  

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

NEUROMOKSLŲ INSTITUTO 

PALANGOS KLINIKOS 

MOKAMŲ PASLAUGŲ IR PRIEMOKŲ KAINYNAS 

 

Paslaugos pavadinimas 
Kaina  

(Eur) 

1. Specialistų konsultacija (neturint siuntimo) 

1.1. Gydytojo specialisto konsultacija (endokrinologo, kardiologo, fizinės medicinos ir 

reabilitacijos gydytojo, neurologo, psichiatro, psichoterapeuto) 
25,00 

1.2. Profesoriaus, habil. medicinos mokslų daktaro 31,00 

1.3. Docento, medicinos mokslų daktaro 28,00 

1.4. Medicinos psichologo konsultacija 20,00 

2. Funkcinės diagnostikos tyrimai 

2.1. Echokardiografija (su aprašymu)1 60,00 

2.2. Skydliaukės echoskopija (su aprašymu)1 10,00 

2.3. Skydliaukės punkcija ir įvertinimas1 30,00 

2.4. 12-kos derivacijų EKG užrašymas (be įvertinimo) 9,00 

2.5. Veloergometrija1 40,00 

2.6. Ilgalaikis (24 val.) EKG stebėjimas Holterio monitoriumi1 45,00 

2.7. Ilgalaikis (48 val.) EKG stebėjimas Holterio monitoriumi1 70,00 

2.8. Pulso dažnumo ir arterinio kraujospūdžio nustatymas 3,00 

3. Kitos ambulatorinės specializuotos paslaugos 

3.1. Individualus arba šeimos  psichoterapijos seansas  25,00 

3.2. Grupinės psichoterapijos seansas (grupėje) 9,50 

3.3. Psichikos savireguliavimo metodų mokymas, autogeninė treniruotė, savitaiga (grupėje)2 9,50 

4. Polisomnografinis miego tyrimas 

4.1. Polisomnografinis miego tyrimas ir stebėjimas vieną parą 100,00 

5. Stacionarinė reabilitacija II (kraujotakos sistemos ligos – neturint TLK siuntimo)3 57,00 

6. Ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslaugos 

6.1. Pirmojo etapo 3 dienų trukmės, ambulatorinė medicininės reabilitacijos paslauga – FMR 

gydytojo konsultacija ir 15 individualių procedūrųa 

105,00 

6.1.1. Pakartotinė 3 dienų trukmės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga 

(nepraėjus >14 d. nuo FMR gydytojo konsultacijos) 

   86,00 

6.2. Pirmojo etapo 5 dienų trukmės, ambulatorinė medicininės reabilitacijos paslauga – FMR 

gydytojo konsultacija ir 15 individualių procedūrųb 

 105,00 

6.2.1. Pakartotinė 5 dienų trukmės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga 

(nepraėjus >14 d. nuo FMR gydytojo konsultacijos) 

 86,00 

6.3. Pirmojo etapo 5 dienų trukmės, ambulatorinė medicininės reabilitacijos paslauga – FMR 

gydytojo konsultacija ir 20 individualių procedūrųc 

134,00 

6.3.1. Pakartotinė 5 dienų trukmės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga 

(nepraėjus >14 d. nuo FMR gydytojo konsultacijos) 

115,00 



6.4. Pirmojo etapo 4 dienų trukmės, ambulatorinė medicininės reabilitacijos paslauga – FMR 

gydytojo konsultacija ir 20 individualių procedūrųd 

134,00 

6.4.1 Pakartotinė 4 dienų trukmės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga 

(nepraėjus >14 d. nuo FMR gydytojo konsultacijos) 

115,00 

7. Gydymas Streso ligų dienos stacionare (neturint siuntimo)  35,00 

8. Medicininis stebėjimas ir dietinis maitinimas5 

8.1. Lapkričio 1 d. – Kovo 31 d. 24,00 

8.2. Balandžio 1 d. – Spalio 31 d. 34,00 

9. Priemoka 

9.1. Už gyvenimą vienvietėje palatoje 15,00 

9.2. Už gyvenimą dvivietėje palatoje vienam 20,00 

10. Invazinės procedūros 

10.1. Kraujo paėmimas iš venos 4,00 

10.2. Injekcijos į odą, po oda, į raumenį6 2,50 

10.3. Injekcijos į veną6   4,00 

10.4. Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.6,8 8,00 

11. Laboratoriniai tyrimai7 

11.1. Gliukozė (kapiliariniame kraujyje)  1,50 

11.2. Gliukozė (serume; plazmoje)  1,40 

11.3. Glikozilhemoglobinas (HbA1C)  12,40 

11.4. Bendrasis baltymas  2,40 

11.5. Albuminas 2,40 

11.6. C reaktyvusis baltymas 6,60 

11.7. Reumatoidinis faktorius  10,40 

11.8. Feritinas (serume) 10,40 

11.9. Aspartaminotransferazė (ASAT/GOT)  2,40 

11.10. Alaninaminotransferazė (ALAT/GPT)  2,40 

11.11. Šarminė fosfatazė  2,40 

11.12. Pankreatinė amilazė  2,90 

11.13. Alfa-amilazė 4,40 

11.14. Kreatinkinazė 3,80 

11.15. Šlapimo rūgštis  2,00 

11.16. Kreatininas 2,10 

11.17. Šlapalo koncentracija 1,60 

11.18. Bendrasis cholesterolis 2,00 

11.19. Trigliceridai 2,40 

11.20. Lipidograma (cholesterolis ir jo frakcijos) 6,80 

11.21. Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 1,80 

11.22. Tiesioginis bilirubinas  1,30 

11.23. Netiesioginis bilirubinas 1,30 

11.24. Troponinas T 13,40 

11.25. Lipazė 4,50 

11.26. Kalis 1,20 

11.27. Natris 1,20 

11.28. Kalcis  2,50 



11.29. Kalcis jonizuotas (Ca++)      3,30 

11.30. Fosforas 1,60 

11.31. Magnis 2,20 

11.32. Geležis  2,60 

11.33. Chloridai 2,00 

11.34. Vitaminas D (D2+D3) 18,40 

11.35. Vitaminas B12 25,00 

11.36. Laisvas tiroksinas (FT4)  8,00 

11.37. Laisvas trijodotironinas (FT3)  8,00 

11.38. Tirotropinas (TTH)  7,00 

11.39. Antikūnai prieš skydliaukės peroksidazę (AntiTPO) 13,00 

11.40. Tiroglobulinas (Tg)  8,00 

11.41. Prolaktinas (PRL) 12,00 

11.42. Liutropinas (LH) (liuteinizuojantysis hormonas)  12,00 

11.43. Folitropinas (FSH) (folikulus stimuliuojantysis hormonas)  10,50 

11.44. Progesteronas (PG)  10,00 

11.45. Estradiolis (E2)  10,00 

11.46. Testosteronas (T)    10,50 

11.47. Parathormonas (PTH)  10,00 

11.48. Kortizolio (K) nustatymas imunofermentiniu metodu  9,00 

11.49. Somatotropinas (STH), augimo hormonas 10,00 

11.50. Dehidroepiandrostenololis (DHEAS-S) 9,50 

11.51. Adrenokortikotropinas (AKTH) 10,50 

11.52. Lytinius hormonus surišantis baltymas (SHBG) 10,50 

11.53. C peptidas 9,50 

11.54. Kraujo tyrimas automatizuotu būdu 6,00 

11.55. Eritrocitų nusėdimo greitis (ENG)(veniniame kraujyje) 1,20 

11.56. Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 3,50 

11.57. Šlapimo nuosėdų mikroskopija 2,00 

11.58. Bendrasis šlapimo tyrimas juostele (analizatoriumi) 2,60 

11.59. Protrombino aktyvumo nustatymas (SPA, INR) 4,00 

11.60. Dalinis aktyvintasis tromboplastino laikas (DATL) 4,30 

11.61. Fibrinogeno koncentracija 4,40 

11.62. Antistreptolizinas (ASO) 5,50 

11.63. D-dimerai 8,50 

11.64. Serumo baltymų elektroforezė 6,90 

11.65. Kaujo grupės (ABO) ir RH (D) faktoriaus nustatymas 2,90 

11.66. Chorioninis gonadotropinas (HCG) nėštumui stebėti 10,00 

11.67. Priešinės liaukos savitasis antigenas (PSA) 6,40 

11.68. Vėžinis embrioninis antigenas (CEA) 9,30 

11.69. CA-15-3 – krūtų vėžio žymuo 11,60 

11.70. CA-19-9 – gastrointestinalinio vėžio žymuo 11,60 

11.71. CA-125 – epitelinio kiaušidžių vėžio žymuo 11,60 

11.72. Ca 72-4 – skrandžio vėžio žymuo 14,50 



11.73. Ca 21-1 – plaučių vėžio žymuo 16,00 

11.74. S100 – melanomos vėžio žymuo 26,00 

11.75. TPS (navikų polipeptido savitasis antigenas) 26,00 

11.76. Alfa fetoproteino (AFP) nustatymas 10,50 

11.77. Antikūnai (IgM) prieš erkinio encefalito virusą 9,30 

11.78. Antikūnai (IgG) prieš erkinio encefalito virusą 9,30 

11.79. Helicobacter Pylori antikūnai 10,90 

11.80. Helicobacter Pylori IgG antikūnai (kiekybinis) 12,00 

11.81. Antikūnai (ImG) prieš citomegalo virusą 10,10 

11.82. Antikūnai (ImM) prieš citomegalo virusą 11,40 

11.83. Antikūnai prieš tiroglobuliną (anti-Tg) 12,00 

11.84. Hepatito A virusas (HAV) IgM 10,70 

11.85. Hepatito B virusas (HBV) HBsAg  6,20 

11.86. Hepatito B viruso (HBV) antikūnai IgM (HBcor IgM)  12,40 

11.87. Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnai 11,20 

11.88. Hepatito C viruso (HCV) antikūnai 10,50 

11.89. ŽIV sudėtinis (1/2 antikūnai ir p24 Ag antigenai) 6,40 

11.90. ŽIV tyrimas (sertifikatas) 7,50 

11.91. Sifilio antikūnų nustatymas RPR testu 1,90 

11.92. Sifilio antikūnų nustatymas PGR testu 1,70 

11.93. 2019-nCOV IgG (S-RBD) antikūnai IgG prieš SARS-CoV-2 12,00 

12. Medicininių dokumentų kopijų parengimas 

12.1. A4 formato1 lapas, vienpusis 0,20 

12.2. A4 formato 1 lapas, dvipusis 0,30 

 
1 procedūra atliekama tik po gydytojo specialisto konsultacijos 

2 grupinė terapija vedama tik po psichologinio vertinimo (medicinos psichologo konsultacijos) 

3 lovadienis – gydytojo konsultacija, trys procedūros pagal gydytojo paskyrimą, dietinis maitinimas ir 

stebėjimas visą parą 

4 viena gydytojo konsultacija per 5 dienas, trys procedūros per dieną, vaistų receptų išrašymas, stebėjimas 

procedūrų atlikimo metu 

5 dvivietėje palatoje, maitinimas 3 k. per dieną 

6 procedūros kaina be vaistų 

7 atliekant tyrimus kraujo serume prie bendros tyrimų kainos sumos priskaičiuojama kraujo paėmimas iš 

venos 

8 po gydytojo specialisto konsultacijos  

 
a   dienos paslauga: masažas (trukmė 15 min), kineziterapija grupėje (trukmė 30 min), 3  fizioterapinės 

procedūros (skiria FMR gydytojas pagal indikacijas) 
 

b   dienos paslauga: masažas (trukmė 15 min), kineziterapija grupėje (trukmė 30 min), 1 fizioterapinė  
     procedūra (skiria FMR gydytojas pagal indikacijas) 
 

c   dienos paslauga: masažas (trukmė 15 min), kineziterapija grupėje (trukmė 30 min), 2 fizioterapinės 
procedūros (skiria FMR gydytojas pagal indikacijas) 

 

d    dienos paslauga: masažas (trukmė 15 min), kineziterapija grupėje (trukmė 30 min), 3 fizioterapinės 
procedūros (skiria FMR gydytojas pagal indikacijas) 

 

___________ 

 


